

**UJVN LTD.**  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax- 0135-2763508  
CIN No. U40101UR2001SGC025866  
Website: www.ujvnl.com

**e-Tender Time Extension Notice-1**


Due to unavoidable circumstances, the date of submission of e-Tender NIT No. 01/EE(Civil-II)/Guptkashi/2024-25 invited by office of Executive Engineer (Civil-II), UJVN Limited, Guptkashi, Rudraprayag, are hereby extended:-

Last date for submission of bid on website : 09.07.2024 up to 16:00 Hrs

All other terms and conditions of tender shall remain unchanged. For full & further details, kindly visit e-procurement portal "<http://uktenders.gov.in>"

**Executive Engineer (Civil-II)**

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्जवल", महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष 0135-2763808, फैक्स 0135-2763508  
सी0आई0एन0 सं0 - U40101UR2001SGC025866  
वेबसाईट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**ई-निविदा तिथि विस्तार सूचना-1**

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय) यूजेवीएन लिमिटेड, गुप्तकाशी, रुद्रप्रयाग द्वारा आमन्त्रित ई-निविदा सं0 01/अअ (जानपद-द्वितीय/गुप्तकाशी/2024-25) की तिथि में विस्तार किया जाता है :-

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 09.07.2024 को 16:00 बजे तक

निविदा की अन्य समस्त शर्तें यथावत रहेंगी। अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

**अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय)**

**" बिजली के दुरुपयोग से बचें "**